

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 488 489,75 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	67,37	64,97	4 377,03
2.	7122050013400	Zidar	h-om	118,74	64,97	7 714,54
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	115,65	64,97	7 513,78
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	430,59	64,97	27 975,44
5.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	34,80	64,97	2 260,96
6.	7123010010200	Betonist	h-om	71,04	64,97	4 615,47
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,71	64,97	500,91
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	8,00	64,97	519,76
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,39	64,97	1 389,71
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	1,40	64,97	90,96
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	57,13	64,97	3 711,74
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	96,73	64,97	6 284,56
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	6,28	64,97	408,01
14.	7134050013250	Izolator	h-om	5,50	64,97	357,33
15.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	66,43	64,97	4 315,94
16.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	76,20	64,97	4 950,70
17.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	43,62	64,97	2 833,98
18.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,76	64,97	114,35
19.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,64	64,97	171,52
20.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	74,29	64,97	4 826,62
21.	7422010060100	Timplar	h-om	18,54	64,97	1 204,54
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,39	64,97	740,00
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	149,23	64,97	9 695,47
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,95	64,97	1 166,21
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	182,44	64,97	11 853,13
26.	9312040019600	Sapator	h-om	43,93	64,97	2 854,13
		Total manopera				112 446,79

Materiale:

1.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,66	52,00	138,32
2.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,15	36,00	5,40
3.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	8,54	20,00	170,80
4.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,16	250,00	40,00

5.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	8,54	25,00	213,50
6.	1019852	Краска	kg	0,77	56,00	43,12
7.	1111000100048	Strat sintetic	m2	74,23	15,00	1 113,45
8.	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,14	55,00	7,70
9.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii-глина	m3	25,30	50,00	1 265,00
10.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,08	480,00	4 358,40
11.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,71	480,00	2 260,80
12.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,06	480,00	508,80
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,16	430,00	2 648,80
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,25	430,00	2 687,50
15.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,69	430,00	296,70
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	92,31	1,00	92,31
17.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,78	100,00	278,00
18.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	5 000,00	50,00
19.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	5 000,00	50,00
20.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	193,75	0,06	11,62
21.	2010237318750	Distantieri	buc	51,52	1,20	61,82
22.	2030112938150	Ferestre din mase plastice -окно пласт.	m2	2,00	1 600,00	3 200,00
23.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare-двери пласт.	m2	9,03	2 200,00	19 866,00
24.	2030112951150-	Glasvanduri din profiluri din mase plastice-перегородки пластиковые	m2	10,00	1 500,00	15 000,00
25.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,20	180,00	216,00
26.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm-плинтуса	m	63,63	24,00	1 527,12
27.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	78,50	1,60	125,60
28.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,04	1 600,00	64,00
29.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,57	55,00	86,35
30.	220132151220	Подсветка электр.	buc	1,00	380,00	380,00
31.	2201321515170	Трансформатор тока	buc	1,00	250,00	250,00
32.	221201852232	Щиток на 8-10автоматов	buc	1,01	450,00	454,50
33.	2212018530-0	Специальные светильники размером 600x600 мм	buc	10,10	320,00	3 232,00
34.	2212018530-1,	Плафон с лампой эконоом в комплекте	buc	2,02	150,00	303,00
35.	222901162	Коробка ответвительная 150*150	buc	3,00	18,00	54,00
36.	2290138505-2	Выключатель двухклавишный 250В 1P22 10А для скрытой проводки	buc	6,00	40,00	240,00
37.	2290138506-7	Розетка штепсельная 250В степень защиты 16А степень защиты 1P22 для скрытой установки	buc	10,00	40,00	400,00
38.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,02	20,00	20,40
39.	2320187315789	Decofrol	kg	0,96	12,00	11,52
40.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	117,75	20,00	2 355,00
41.	232390115	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	16,00	4,00	64,00
42.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,60	18,00	118,80
43.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	12,12	28,00	339,36
44.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	8,65	98,00	847,70
45.	24165861053036	Amorsa-grund--бетоноконтакт	kg	45,45	34,00	1 545,30
46.	2416586105303с	Amorsa-grund-супратен	kg	38,55	27,00	1 040,85
47.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	1,02	55,00	56,10
48.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,02	65,00	1,30
49.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,64	22,00	14,08
50.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,53	65,00	99,45
51.	24302261000001	Fuga	kg	23,93	24,00	574,32
52.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,51	33,00	16,83

53.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	9,90	34,00	336,60
54.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,37	28,00	10,36
55.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,03	56,00	169,68
56.	2430226109307	Diluant decapant	kg	115,00	5,00	575,00
57.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,91	22,00	20,02
58.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	33,60	3,30	110,88
59.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	1,29	4,00	5,16
60.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	204,42	4,00	817,68
61.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,08	100,00	8,00
62.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,09	44,00	135,96
63.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,00	48,00	384,00
64.	2521216710-40	Teava din polietilena sau polipropilena Φ40mm	m	92,39	79,00	7 298,81
65.	2521216710000,	Teava din polietilena sau polipropilena PPR D25mm PN20	m	9,48	38,00	360,24
66.	252121671705-2	Teava din material plastic Φ20mm горячая	m	22,44	23,00	516,12
67.	252121671705-3	Teava din material plastic Φ20mm	m	22,44	14,00	314,16
68.	252121672016-10	Teava din material plastic pentru canalizare Φ110mm	m	11,33	40,00	453,20
69.	252121672016-50	Teava din material plastic pentru canalizare Φ50mm	m	14,42	21,00	302,82
70.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,82	33,00	60,06
71.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	3,03	60,00	181,80
72.	252312672115.	Sifon de pardoseala din polipropilena-трап ппр Φ100mm	buc	1,01	210,00	212,10
73.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	30,80	3,00	92,40
74.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	19,80	5,00	99,00
75.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,40	22,00	96,80
76.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	44,00	28,00	1 232,00
77.	252315672101-4	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare)--отвод пэт Φ50mm	buc	1,00	14,00	14,00
78.	252315672101-5	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare)-тройник пэт Φ50*50*50mm	buc	2,00	19,00	38,00
79.	2523156721015-т	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare)--отвод пэт Φ100mm	buc	3,00	18,00	54,00
80.	2523156721015п	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare)-переход пэт Φ50*100mm	buc	3,00	20,00	60,00
81.	2523156721015т	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare)-тройник пэт Φ100*100*100mm	buc	3,00	24,00	72,00
82.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	78,00	1,20	93,60
83.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)-зеркало	buc	1,04	250,00	260,00
84.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	246,40	10,00	2 464,00
85.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior-унитаз детский	buc	3,12	900,00	2 808,00
86.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,09	100,00	309,00
87.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 210,80	2,20	9 263,76
88.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	249,67	2,20	549,27
89.	2652102100713	Var pasta	m3	0,05	1 600,00	80,00
90.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 560,32	3,00	7 680,96
91.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	271,11	5,50	1 491,10
92.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	482,13	3,00	1 446,39
93.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	23,55	3,00	70,65
94.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	8,84	220,00	1 944,80
95.	266112280011-7	Bloc beton -форпан	buc	5,52	850,00	4 692,00

96.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	40,35	4,00	161,40
97.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	47,39	200,00	9 478,00
98.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm-полистирол экстр.т.50мм	m2	81,27	100,00	8 127,00
99.	2670112204051	Placi din laminat	m2	74,23	200,00	14 846,00
100.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	11,62	5,00	58,10
101.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,11	110,00	122,10
102.	2682132601626	Carton bitumat	m2	86,35	11,00	949,85
103.	27106021000-6	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 6mm-катанка	kg	9,22	25,00	230,50
104.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,63	25,00	15,75
105.	271060230000-16	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 16mm	kg	41,00	25,00	1 025,00
106.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,75	35,00	61,25
107.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	65,00	3,00	195,00
108.	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	1,14	68,00	77,52
109.	28112363062100	Grila ventilatie-вентрешетка 20*30см пластиковая	buc	2,00	70,00	140,00
110.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	3,90	35,00	136,50
111.	2822115710000	Radiatoare din fonta-без стоимости	m2	10,30	0,00	0,00
112.	2822115730000	Element de radiator din fonta, otel, aluminiu sau bimetal -доп футорки	buc	12,00	60,00	720,00
113.	2873122004100	Plase sudate	kg	127,26	35,00	4 454,10
114.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,32	24,00	7,68
115.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,40	2,00	0,80
116.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	468,12	0,35	163,84
117.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	78,00	0,80	62,40
118.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,40	1,00	0,40
119.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta -плитуса керам.	m	3,75	25,00	93,75
120.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,06	55,00	3,30
121.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	78,00	0,60	46,80
122.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,30	12,00	3,60
123.	2875114200020	Chiuveta-умывальник	buc	3,03	600,00	1 818,00
124.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)-мойка для посуды 2отдел.	buc	1,04	680,00	707,20
125.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,04	120,00	124,80
126.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,07	56,00	227,92
127.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,08	20,00	41,60
128.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,09	100,00	309,00
129.	2875274123510	Dop din fonta	buc	2,04	8,00	16,32
130.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,12	100,00	412,00
131.	2875274202700o	Robinet cu dublu reglaj-кран обратки Ф25мм	buc	8,00	150,00	1 200,00
132.	2875274202700п	Robinet cu dublu reglaj-кран подачи Ф25мм	buc	8,00	150,00	1 200,00
133.	28752742040-3	Bratara fixare -клипсы Ф40мм	buc	70,00	4,10	287,00
134.	2875274204000*	Bratara fixare Ф25мм	buc	8,00	2,70	21,60
135.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,40	25,00	10,00
136.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,02	15,00	15,30
137.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"-смеситель	buc	4,00	350,00	1 400,00
138.	291312420210-0	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord-вентиль Ф20мм	buc	4,02	140,00	562,80
139.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	4,02	56,00	225,12
140.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,09	48,00	148,32
141.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,09	48,00	148,32

142.	3220137315778	Decapant	kg	0,26	90,00	23,40
143.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,03	2,00	32,06
144.	4029050	Раствор цементный	m3	0,01	1 700,00	17,00
145.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,53	30,00	195,90
146.	4100116202820	Apa potabila	m3	4,40	30,00	132,00
147.	4100126202818	Apa	m3	8,46	30,00	253,80
148.	5009030	Заглушки	10 buc	0,70	3,00	2,10
149.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,41	500,00	205,00
150.	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,40	60,00	24,00
151.	5009061	Втулки изолирующие	buc	65,82	2,00	131,64
152.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,00	5,00	5,00
153.	5009090	Профиль монтажный	buc	0,35	20,00	7,00
154.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,03	600,00	18,00
155.	5009109	Крюк	buc	20,40	1,00	20,40
156.	5009129	Розетка потолочная	100 buc	0,20	100,00	20,00
157.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,03	300,00	9,00
158.	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,43	120,00	51,60
159.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,60	250,00	150,00
160.	5009603	Фольга медная	kg	0,00	300,00	0,00
161.	5009623	Лента K226	100 m	0,08	44,00	3,52
162.	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	0,42	90,00	37,80
163.	5309001	Трубы полиэтиленовые	m	0,21	8,00	1,68
164.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,45	89,00	40,05
165.	59010021571.5	Интернет кабель	m	50,00	3,80	190,00
166.	590100257	Кабель ВВГ нг-LS сечением жилы 3*1.5мм2	m	65,00	19,00	1 235,00
167.	5901002571	Кабель ВВГ нг-LS сечением жилы 3*2.5мм2	m	75,00	25,00	1 875,00
168.	5901002596	Труба гофрированная Д=16мм	m	70,00	3,00	210,00
169.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,00	10,00	280,00
		Total materiale de construcții				171 216,89

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,55	500,00	275,00
2.	0211020	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т - без стоимости	h-ut	2,65	0,00	0,00
3.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м*без стоимости	h-ut	6,46	0,00	0,00
4.	0309021	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м-без стоимости	h-ut	4,75	0,00	0,00
5.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	4,55	40,00	182,00
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,31	310,00	1 026,10
7.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,66	300,00	498,00
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,00	25,00	50,00
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,59	25,00	64,75
10.	2922140007000	Macara	h-ut	0,36	500,00	180,00
11.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,84	120,00	220,80
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,90	40,00	1 516,00
13.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,57	25,00	139,25

14.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,54	50,00	27,00
15.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,16	350,00	56,00
16.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,90	50,00	45,00
17.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,18	25,00	4,50
18.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	3,36	25,00	84,00
19.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	3,44	90,00	309,60
20.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,47	200,00	94,00
21.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,50	250,00	125,00
22.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,85	25,00	46,25
23.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,44	200,00	88,00
24.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,62	25,00	15,50
25.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	1,05	25,00	26,25
26.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,86	50,00	43,00
27.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,98	25,00	24,50
28.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,80	25,00	245,00
29.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	5,91	40,00	236,40
30.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,33	500,00	165,00
31.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,32	300,00	396,00
32.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	3,20	300,00	960,00
Total utilaje de construcții						7 142,90

Total	Lei	407 074,79
TVA	20,00 %	81 414,96

Total deviz: **488 489,75**

Intocmit

SRL "AVTOMIRAT"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)